De sancto Mamete. de Sindiae. Menendus pelagiz abbas. Gomecius pelagiz. Johannes ueiaz. Suerio petriz. Menendus petriz. Pelagius petriz. Petrus sueriz. Martinus simoiz. Petrus filius. Petrus nuniz. iurati. dixerunt quod habet dominus Rex ibi. suum Regalengum. et dant inde ei. quartam panis. et omnes qui ibi laborant. dant singulos frangaos. et nichil est ibi negatum.

De sancto Saluatore. de Lamas. Petrus nuniz abbas. dom Affonsus. Petrus nuniz. Petrus sueriz. Johannes dominicj. Johannes petriz. // [fl. 38] Dom Suerio. Suerio aluitiz.

Johannes petriz. iurati. dixerunt quod habet [ibi] dominus rex suum Regalengum. et dant inde illi terciam. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jsidore. Dominicus petriz abbas. iuratus. dixit. quod ista heremita. non habet parrochianos. non est ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Penela. dom Simeon abbas. Alfonsus. iohannis. Johannes petriz. Martinus petriz. Laurecius. sueriz. Johannes de uluaria. Nunus eriz Rodericus fernandiz. Martinus [Pelagiz]. Petrus menendiz. Martinus petriz. iurati. dixerunt quod rex habet ibi suum Regalengum. et dant de illo terciam. et habet ibi aliud regalengum. in quodam Montem. et dant inde illi Quintam. panis. et omnes qui laborant in ipsis regalengis. dant singulos. frangaos .x. x. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancto Saluatore. de Fogio. lobal. Alfonsus. petriz abbas Martinus petriz. Johannes martiniz. Martinus sueriz. Johannes martiniz. Vincencjus laurencii Petrus pelagiz. Suerio sueriz. Menendus petriz. iurati. dixerunt quod rex nullum. habet ibi Regalengum.

De sancto Michaele. de Lauoradas. Petrus pelagiz abbas. Suerio froiaz. Laurecius. petriz. Martinus nuniz. Petrus ooriguz Johannes petriz. Dom Suerio. Pelagius pelagiz. Pelagius sueriz. dom Vicente. Nunus petriz. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Laurencio. D arzelos. Suerio petriz abbas. Petrus muniz Laurecius. gomiz. Suerio petriz. Petrus petriz. Petrus gunsalluiz. Suerio petriz. Petrus iohannis. Fernandus. ueegas. Petrus ueegas. Johannes pelagiz. iurati dixerunt quod Rex habet ibi suum Regalengum. et dant inde illj terciam. et omnes qui [ibi] laborant dant Maiordomo. singulos frangaos x. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancto Tirso. de Penela. Fernandus. ueegas abbas. Dominicus. petriz. Johannes filjus. Petrus lobo. Petrus petriz. Johannes pelagiz. Johannes uermuiz Petrus uermuiz. Johannes martiniz. Petrus martiniz. Martinus petriz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Jacobo. de Arcozelo. Johannes monacus abbas. Johannes pelagiz. Petrus petriz. Laurecius. pelagiz. Petrus uermuiz. Petrus lobo. Johannes. petriz. Petrus petriz. Martinus petriz. Johannes marco. Petrus pelagiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Martha. de Cerzedelo. Johannes petriz capellanus. Petrus martiniz. Dominicus. martiniz. Suerio aluitiz. Pelagius menendiz. Petrus ordoniz Petrus menendiz. Petrus dominici. Pelagius petriz. Aluito. Petriz. Gunsaluo martiniz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum. habet ibi Regalengum.

De sancto Johanne. de Cerzedelo. Martinus iohannis abbas. dom Salvador Petrus petriz. Petrus saluadoriz. Aluitus pelagiz. dom Vicente. Martinus ordoniz. Martinus

aluitiz. Martinus iohannis. Martinus uermuiz. Petrus uaasquiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Martino. de Gandera. Petrus moogo abbas. Laurencius. petriz. Martinus petriz. Suerio uermuiz. Laurencius. pelagiz. Johannes petriz. Menendus sueriz. Johannes petriz. Laurencius. arias. Martinus petriz. Petrus uaasquiz. iurati. dixerunt. quod dominus Rex. habet ibi. medium. Casalis. et dant de illo terciam. et de directura .i. taligam. tritici. per taligam. de ponte .i. frangao i. spatulam. cum alio. frangano. i. Cabrito. cum caseo. x. oua. iiiij. solidos. xvij. denarios. de pedida. de Maiordomo. i. capom. x. oua. et sunt ibi alios Regalengos. et dant. terciam. de quanto laborant. in villa. et omnes qui ibi laborant. dant singulos capones. cum .x. x. ouis. et de directura. et de Monte. dant quartam. et omnes qui ibi laborant dant singulos frangaos. cum .x. x. ouis. et sunt ibi sautos. Regalengos. et leuat inde Maiordomus. medias. de castaneas. et nichil est ibi negatum.

De sancto Stephano. de Boulosa. Petrus ooriguiz. abbas. Suerio aluardam. Petrus pelagiz. Suerio momede. Johannes affonsi. Martinus sueriz. Suerio petriz. Martinus sueriz. Menendus sueriz. Suerio menendiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Burraos. Laurencius. fernandiz. abbas. Martinus petriz. Petrus moniz. Suerio sueriz. Suerio petriz. Nunus. nuniz. Petrus iohannis. Petrus martiniz. iurati. dixerunt. quod rex habet [ibi] suum Regalengum. et dant inde illi in villa. terciam. panis. et in Monte quartam. et omnes qui ibi laborant dant. singulos capones. et x. x. oua. et sunt ibi alij Regalengi. devassi. et dat illos Maiordomus pro sua. offrecione. et dant inde terciam. panis. et nichil est ibi negatum.

De sancto Martino. de Ascariz. Gomecius. pequeno abbas. Johannes iohannis. Johannes gomiz. dom Thome. Fernandus. sueriz. Martinus caluo. Petrus. Menendiz. Petrus martiniz. Petrus menendiz. Suerio pelagiz. Johannes martiniz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De terra. de Neuia.⁷

De sancta Maria. de Barzelos. Martinus. sarraziniz. capellanus. Petrus pelagiz. Gunsaluus. sueriz. Pelagius martiniz. Menendus eiriguiz. Petrus pelagiz. Pelagius pelagiz Gunsaluus. sueriz. Menendus nuniz. Petrus dominici. iurati. dixerunt. quod rex habet ibj quosdam Regalengos. et dant inde illi. terciam panis. et dat illos // [fl. 38v] Maiordomus. cui uult ad laborandum. pro sua offrecione. et est ibi quedam. devesa. Regalenga et laborauerint illam. et debent dare. terciam. fructus Regi. et non dant ergo decimam.

De sancta Maria. de Abbade. Petrus michaelis abbas. Gunsaluus. aluitiz. Gumsaluio. Petrus pausada. Gunsaluo. sueriz. Suerio pelagiz. Menendus pelagiz. Gunsaluus. petriz. Petrus pelagiz. Pelagius pelagiz. Gunsaluus. petriz. iurati. dixerunt. quod Rex habet ibi .viiij. Casalia. herma. et dant inde illi terciam. panis. Lini et vinj. et de uno Sauto .x.

⁷ À margem: «de terra de Neuia».

solidos. et dat Maiordomus ista casalia. ad laborandum cui uult. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum. et istud tenet domna Stephania.

De sancto Johanne. de Vilar plano. Petrus uila abbas. Petrus gunsalluiz Petrus sueriz. Gunsaluus. pelagiz. Gunsaluus. rodericiz. Fagundo. Johannes sueriz. dom. Suerio Johannes petriz. Dominicus. petriz. Suerio petriz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Lagioo. Suerio. monacus abbas. Nunus pelagiz. Petrus pelagiz. Gunsaluus. menendiz. Menendus gunsalluiz. Julianus fernandiz. Petrus pelagiz. Petrus petriz. Menendus nuniz. Gunsaluus. sueriz. Suerio gunsalluiz. iurati. dixerunt quod habet rex in Raldo. quoddam Regalengum. et dant inde terciam. i. caponem x. oua .vj. denarios. et nichil est ibi negatum.

De sancto Martino. de Villa Fiscaia. Petrus menendiz abbas. Johannes caualeiro. Petrus pelagiz. Petrus petriz. Vicente petriz. Simon petriz Dominicus. petriz. Petrus pelagiz. Fagundo pelagiz. Simon gunsalluiz. Guterri diaz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. Campos regalengos. et dant inde in locis. terciam. et in locis quartam. et quot ibi laborant. dant singulos capones. cum .x. x. ouis. et dat Maiordomus illos ad laborandum. cui uult. pro sua offrecione. et istud tenet Domna Stephania. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jacobo. de iuxta Castellum. Johannes petriz abbas. Vermuu pelagiz. Abbade. Petrus sueriz. Dominicus. Suerio sueriz. Suerio menendiz Gunsaluus. albo. Pelagius ermigiz. Petrus iohannis. Pelagius petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex .xvij. Casalia. et medium. et est .i. in Paredes. et dat siue habeat. siue non. vj. Modios. tritici. ateeigados. et xv. affusaes. de lino. iij. solidos. et i. taligam. tritici. pro fogacia. et in Rial. sunt. iiiij. Casalia. et [dant] vj. vj. Modios. tritici. ateeigados et .xv. Congros. de vj. vj. palmos. et iiij. iiiij. solidos. et xv. xv. affusaes. de lino. et singulas. taligas. triticj. pro fogaciis. et in Molinis. sunt .iiij. Casalia. et dant aliud tantum. ergo. quod dat quoddam illorum .xv. xv. Congros. et in Sendim .v. Casalia. et dant sicut illa de Molinis. quodque per se. Et in Loordelo. sunt .iiij. Casalia. et dant .iiij. Modios. et ij. ij. quartarios. triticj .xv. xv. Congro<s> xij. xij. affusaes. de lino .iij. iiiij. solidos. et pro fogaciis. singulas taligas tritici. et de Casali quod uocitant de sesta. dant .vj. quartarios. tritici .v. Congros .v. affusaes. de lino .i. solidum. et de hereditate. de Gomez dant .vj. quartarios. triticj. et sunt colados. iuxta castellum regalengum. et dant inde terciam panis. et de Molendino quando molit. dant .i. modium. triticj. et dant de Pesqueiras. de Ruido medietatem. et nichil est ibi negatum.

De sancto Petro. d aluiti. Petrus martiniz abbas. Martinus martiniz. Gunsaluus. petriz. Petrus iohannis. Gunsaluus. martiniz. Menendus gunsalluiz. Johannes iohannis. Pelagius petriz. Menendus ferrario. Menendus diaz. Suerio gunsalluiz. iurati. dixerunt quod habet [ibi] dominus rex Campos regalengos. et dant inde illi terciam. panis. et linj. et medium. de vino. et de castaneis. et dat illas Maiordomus ad laborandum. cui uult pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

De sancto Martino. d aluitj. Fernandus. menendiz. abbas. Petrus gunsalluiz Johannes pelagiz. Petrus ermigiz. Martinus conlaço. Martinus petriz. Gunsaluus. pelagiz. Petrus

fernandiz. iurati. dixerunt. quod Rex habet ibi campos Regalengos. et dant inde. terciam. panis. et dat illos Maiordomus ad laborandum cui uult pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

D e sancto Felice. de Tamial. Martinus petriz abbas. Martinus menendiz. Goterri. Suerio petriz. Martinus gomiz. Petrus pequeno. Menendus sueriz Gunsaluo. sueriz. Neto. Johannes pelagiz. Gunsaluus. petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. Leiras Regalengas. et dant inde terciam. et dat illas. Maiordomus ad laborandum cui uult. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

D e sancta Leocadia. de Tamial. Suerio petriz abbas. Gunsaluo. petriz. Suerio petriz. Gunsaluo. martiniz. Pelagius gunsalluiz. Suerio uermuiz. Johannes aluitiz. Suerio menendiz. Maurelio. Suerio ermigiz. Gunsaluus. petriz iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibj Regalengum.

D e sancto Croio. de Curos [sic]. Petrus neto abbas. Johannes sueriz. Suerio petriz. Petrus mauraiz. Gunsaluo. petriz. Gunsaluus. menendiz. Egas. Moogo. Johannes ueegas. Fernandus. pelagiz. Suerio petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. viij. Casalia. et quanto [sic] inde dant pro renda .xvj. Modios. de milio. et de Auenis. per taligam. ueteram. et singulos. almudes. de tritico. et singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. pro directuris. et alia v^e. Casalia. dant terciam panis. et pro directuris. singulos almudes. triticj. et singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. et singulas taligas. de auenis // [fl. 39] pro fugacijs. inter se. et Maiordomum. et etiam omnes insimul .x. taligas. de auenis .vj. solidos .iiij. denarios. pro porcis. et pro una senaria. et habet ibi dominus Rex unam suam domum propriam. et nichil est ibi negatum.

D e sancto Saluatore. de Campo. Johannes pelagiz abbas. Petrus pelagiz Petrus pelagiz. Gunsaluus. dominici. Petrus gunsalluiz. Petrus gunsalluiz. Petrus uilouerde. Suerio petriz. Egas petriz. Suerio pelagiz. Petrus uermuiz iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

D e sancto Miliano. de Maariz. Gunsaluus. moogo abbas. Petrus sueriz Martinus menendiz. Vaasco menendiz. Petrus sueriz. Suerio sueriz. Petrus petriz Petrus filio. Dominicus. pelagiz. Petrus pequeno. Pelagius gunsalluiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum per patrones.

D e sancta Eolalia. de Palmeira. Petrus diaz abbas. Suerio menendiz. Petrus nuniz. Petrus sueriz. Donnus. Pelagio. Petrus pequeno. Pasqual. Suerio menendiz. Petrus nuniz. iurati. dixerunt quod habet dominus Rex. [in Terraso]⁸ .iiij. Casalia. et [dant] terciam panis. et de arrotea. quintam. et de directuris. singulas. taligas. panis. et singulos. solidos. et singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. et nichil est ibi negatum.

D e sancta Maria. de Frogiae. Johannes pelagiz capellanus. Martinus petriz. Petrus caluo. Martinus sueriz. Petrus petriz. Petrus conlaço. Petrus gunsalluiz. Petrus pelagiz. Martinus nuniz. Petrus gunsalluiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

⁸ Ausente em B. Contudo, foi deixado um espaço em branco no manuscrito.

De sancta Maria. de Villa coua. Pelagius moogo abbas. Petrus sueriz Suerio menendiz. Petrus pelagiz. Pelagius gunsalluiz. Gunsaluus. gunsalluiz. Menendus uermuiz Johannes petriz. Pelagius nuniz. Suerio pelagiz. Gunsaluus. petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. suum Regalengum. et dant inde illi terciam. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jacobo. de Creiximir. Menendus moogo abbas. dom Rodericus dom Duram. Pelagius petriz. Petrus pelagiz. Petrus uilano. Petrelino. Pelagius sueriz. Gunsaluus. petriz. Menendio. iurati. dixerunt quod nullum habet Rex. regalengum ibj.

De sancto Felice. de Belino. dom Dominicus. abbas. Suerio. Duram. Petrus martiniz. Menendus pelagiz. Petrus diaz. Johannes. pelagiz. Pelaio. Petrus uermuiz. dom Laurentius. Suerio pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus rex xxx^avj. Casalia. et medium. et dant omnes siue habeant siue non .CCxxv. Modios. tritici. ataleigados. et nichil est ibj negatum.

De sancto Jacobo. de Exati. Fernandus. petriz abbas. Petrus petriz Petrus petriz. Petrus michaelis. dom Stephanus. Petrelinus. Pelagius nuniz Johannes petriz. Nunus petriz. Gunsaluus. iohannis. Fernandus. iohannis. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Saluatore. de Quiraz. Nunus petriz abbas. Menendus sueriz Gunsaluus. petriz. Duram. Gunsaluino. Martinus petriz. Suerio. Martinus. pelagiz. Johannes michaelis. Julianus. Petrelino. iurati. dixerunt quod habet [ibi] dominus Rex Regalengum. et dant inde illi terciam. et de offrecione .viiij. solidos. minus ij. denarios. et ij. Gallinas. et est ibi una eira. et quando ibi tenet. panem. dant inde terciam. et quando non tenet [dant] .i. gallinam. et nichil est ibi negatum.

De sancto Johanne. de Tamial. Suerio petriz clericus. Petrus pelagiz. Pelagius pelagiz. Suerio petriz. Petrus sueriz. Petrus pelagiz. Petrus maurus. Petrus filio. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Michaele. de zopaes. Gomez gunsalluiz abbas. Petrus. Petriz. Johannes nuniz. Pasqual. Johannes falagueiro. Petrus gunsalluiz. Suerio pelagiz. Menendus gunsalluiz. Suerio gomiz. Johannes pelagiz. Dominicus. iurati. dixerunt quod Rex habet ibj suum Regalengum. et dant ei de illo. terciam. et de offrecione. medium. morabitinum. et est ibi una leira Regalenga. et dant de illa .i. sextarium. triticj. per taligam. de Bracara. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jacobo. de Carapezos. Pelagius moogo abbas. Menendus. sueriz. Petrus sueriz. Mauram. Menendus pelagiz. Menendus sueriz. Menendus. saluatoriz. Menendus petrz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Jacobo. de Palmi. Petrus petriz abbas. Suerio pelagiz. Pelagius gunsalluiz. Johannes albus. Menendus menendiz. Petrus sueriz. Johannes de fonte. Petrus petriz.

Johannes pelagiz. Martinus petriz. Petrus gunsalluiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta **M**arina. **d**a **L**eira. Ermigius petriz abbas. Petrus caminia. Pelagius franco. Pelagius petriz. Johannes menendiz. Petrus diaz. Michael menendiz. Petrus menendiz. Pelagius menendiz. Fernandus petriz. Johannio iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. in Quintaela. medium. Casale. minus viij^a. et dant inde illi terciam panis. et lini. et medium. de vino et de directura. xv. denarios .i. capom. et quarta. et xij. oua. et medium. et sunt alij campi. in aleira. et dant inde illi terciam panis. et lini. et medium. vinj. et de directura .iiij. capones. minus. quarta. et xxxvij. oua. et medium. et sunt ibi plantados. et dant inde Regi. medium. cum condadibus. et nichil est ibi negatum.

De sancto **M**ichaële. **d**aluares. Johannes pelagiz Capellanus. Martinus pelagiz Suerio iohannis. Petrus petriz. Pelaio. Pelagius uermuiz. Gunsaluus. pelagiz. Petrus menendiz. Dominicus. Dominicus. Johannes. uermuiz. Petrus barroselas. iurati. dixerunt quod // [fl. 39v] Rex nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum. de sancto. Romano.

De sancto **M**ichaële. **d**e **F**igueiredo. Petrus gomiz abbas. Pelagius sueriz Dominicus. sueriz. Johannes petriz. Dom Simon. Gunsaluus. pelagiz. Petrus michaelis. Petrus sueriz. Martinus sueriz. Pelagius petriz. Petrus pequeno. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. xij. Casalia. in Gundufi. et dant inde illi terciam panis. et lini. de quanto laborant. et Maiordomo singulos Frangaos. cum xx. ouis. et nichil est ibi negatum.

De sancto **S**imeone. **d**e **J**unqueira. Gunsaluus. moogo abbas. Fagundo guterriz. Petrus filio. Gunsaluino. Petrus menendiz. Petrus petriz. Martinus petriz. dom Simon. Vicente gomiz. Petrus gunsalluiz Gunsaluus. nigro. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto **M**artino. **d**e **V**illa **F**ria. Martinus pelagiz abbas. Suerio Martinus. petriz. Petrello. Petrus gunsalluiz. Petrus uermuiz. Fernandus. gunsalluiz Fernadio. Johannes sueriz. Johannio. Petrus godinjz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto **J**uliano. **d**e **C**alendario. Stephanus iohannis abbas. Pelagius nuniz. Suerio pelagiz. Pelagius sueriz. Petrus pelagiz. Gunsaluus. sueriz. Martinus ermigiz. Petrus menendiz. Menendus monacus. Petrus sueriz. Vermuu sueriz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto **J**acobo. **d**e **A**nia. Petrus Maxim. abbas. Pelagius goterriz. Menendus uermuiz. Pelagius aluo. Dom Suerio. Petrus gunsalluiz. Petrus nuniz. Suerio petriz. Petrus petriz. dom Duram. Pelaio. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. suum Regalengum diuisatum et dant inde. medium. panis. et dat illo Maiordomus ad laborandum cui uult. pro sua offrecione. et leuat inde. de offrecione. xvij^o. solidos. et apreciatur istud Regalengum. de ueteri. ad .xx. Modios. et nichil est ibi negatum.

De sancta **M**aria. **d**e **T**orgoosa. dom Matheus abbas. Petrus pelagiz. Vermuu gunsalluiz. Pelagius ferreiro. Pelagius godiniz. Petrus affonsi. Pelagius pelagiz. Petrus pequeno. Petrus pequeno. Petrus iohannis. Suerio pelagiz. Caluo. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. suum Regalengum. et dant inde ei de uetero. iij. modios. inter

milium. et centenum per stiuam. et pro directuris. iiiij^{or}. mondas. i. gallinam. x. oua. et Maiordomus. v. solidos. et nichil est ibi negatum.

De sancto Petro. de Cortegaza. dom Suerio abbas. Gunsaluo. gunsalluiz. Petrus sueriz. dom Dominicus. Martinus petriz. Suerio martiniz. Martinus. uermuiz. Petrus petri. Petrelio. Petrus martiniz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. suum Regalengum. diuisatum et dant inde illi terciam. et solent dare inde de ueterj X^a. modios. per stiuam. et dant inde pro directuris. ad Maiordomum. vj. gallinas LX^a. oua. et ij. solidos. pro offrecione. et nichil est ibi negatum.

De sancto Martino. de Gandera. Pelagius petriz abbas. Suerio petriz. Pelagius petriz. Johannes petriz. Martinus pelagiz. Suerio pelagiz. Suerio sueriz. Suerio pelagiz. Trebolliom. Menendus petriz. Menendus sueriz. Johannes petriz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Vaia. de Villa de Punio. Martinus gunsalluiz abbas. Petrus gunsalluiz. Johannes sueriz. Goterrj gunsalluiz. Gunsaluus. menendiz. Dominicus. petriz. Petrus bono. Johannes gunsalluiz. Martinus petriz. Petrus menendiz. iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. in ameloes. suum Regalengum. diuisatum. et dant inde illi terciam panis. et solent dare de ueterj. de ipso Regalengo. vij. Modios. per taligam. de darcj. et nichil est ibi negatum.

De sancta Maria. de Arenis. Roi fernandiz. abbas. Duram pelagiz. Ermigio petri. Pelaino. Martinus petriz. Petrus garcie. Petrus pelagiz. Petrus godinjz. Pelagius petriz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. xvij. Casalia. et dant inde illi terciam. panis. et de lino. medium. et singullas gallinas. cum .x. x. ouis. et habet ibi etiam .i. casale quod fuit. de Comite. domno Monio. et dant de illo Regi si habeat. siue. non .x. modios. et de directura. v. Capones. c. oua. ij. solidos. i. Lanprea. et nichil est ibi negatum.

De sancto Saluatore. de Genizo. Johannes petriz abbas. Martinus caluo. Pelagius martiniz. Laurentius. Menendiz. iurati. dixerunt. quod non sunt ibi plures. et quod habet ibi dominus Rex. Regalengum. et laborant de illis. homines. de ista collatione. et dant inde pro offrecione. singullos capones. cum .x. x. ouis. et singullos quartarios. pro eiradigo. et solet exire. de isto Regalengo. X^a. Modios. per taligam. de Pereira. anlial. et de isto leuat Vincencjus. rodericiz .viji. modios. et iiij. capones .xxx^a. oua et vj. solidos. de offrecione. et alij homines de fora. quia dant eis illud Maiordomus pro sua offrecione. et dant inde terciam. et homines de ista collatione. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jacobo. de Tamial. Johannes. moogo abbas. Gunsaluus. gunsalluiz. Martinus petriz. Johannes petriz. Menendus iohannis. Martinus petriz. Pelaio. Pelagius iohannis. Petrus iohannis. Petrus arias. Dominicus. pelagiz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum.

De sancto Mamete. de Arcozelo. Petrus gunsalluiz abbas. Petrus ueegas. Menendus sueriz. Gunsaluus. sueriz. Petrus petriz. Gunsaluus. martiniz. Petrus petriz. Petrus filjus. Menendus iohannis. dom Gomecius. Petrus gunsalluiz. iurati. dixerunt quod rex // [fl. 40] nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum.

De heremita. de sancto Saluatore. de Regoufi. Petrus moogo abbas. Petrus pelagiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod non sunt ibi plures. et Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Johanne. de Aster. Abbade moogo. abbas. Petrus caluo Petrus uermuiz. Nunus pelagiz. Duram. Dominicus. Johannes petriz. Petrus uermuiz. Petrus boo. Michael. Petrus martiniz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Petro. de Capareiros. Joham pelagiz abbas. Pequeno Petrus iohannis. Gunsaluus. sueriz. Petrus gunsalluiz. Pelagius gunsalluiz. Petrus pelagiz. Petrus petriz. Johannes pelagiz. Petrus uermuiz. Petrus pequeno. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Muzaes. Suerio petriz abbas. Petrus filius Petrus pequeno. Romeus. Fernandus. iohannis. Gunsaluus. iohannis. Petrus petriz. Petrus pelagiz. Menendus gunsalluiz. Suerio sueriz. Petrus sueriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. quosdam Regalengos. et dant inde illi. terciam. fructus. et viij. solidos. i. Carneiro. et nichil est ibi negatum.

De Monasterio. de Ballneo. Prior. Pelagius ueegas. Petrus Laurencii. Petrus neto. Petrus petriz. Suerio petriz. Suerio pelagiz. Franco. Petrus gunsalluiz. Pelagius menendiz. Michael menendiz. iurati. dixerunt. quod non habet ibi Rex. ergo. i. Leiram. Regalengam. et dant inde. terciam.

De sancto Petro. de Fragoso. Johannes petriz abbas. Roi. sueriz. Petrus petriz. Martinus sueriz. Dominicus. pelagiz. Johannes petriz. Johannes. pelagiz. Petrus sueriz. Simon sueriz. Martinus petriz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Vicente. de Fragoso. Gunsaluus. petriz abbas. solus iuratus. quia non habet ista ecclesia. parrochianos. dixit quod [Rex] nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Pelagio. de Pereira. Anllal. Prior de Balneo. Dominicus. fernandiz. Menendus sueriz. Michael petriz. Suerio affonsi. Pelagius gunsalluiz. Pelagius pelagiz. Menendus petriz. Gunsaluus. petriz. Petrus pelagiz. Petrus diaz iurati. dixerunt. quod [habet] ibi dominus Rex .xxj. Casalia. et terciam. et senarias et dant inde. terciam. fructus. in villa. et in Monte. quartam et dant pro directuris. omnes insimul. in die. sancti Johannj .xxj. taligas et tercia. de tritico. et xxj. frangaos. et terciam. et cc.xij. oua. et terciam. et in festo sancti Ciprianj .xxj. solidos. et terciam. pro porcis. et in die Natalis dominj .xxj. almudes. triticj. et terciam. et xxj. gallinas. et terciam. bonas. et iste panis. debet esse per taligam. de Cellario. et pro Entruido. de X^a. xxj. cordeiros. et terciam. albos. et pro Pasca xij. casea. et ij. partes de uno. et xxj. coona. et terciam. de Manteiga. et CC.xij. oua. et terciam. et in Prima die Maij. xxij. solidos. de offrecione. de senarijs. iij. solidos. et de uno Molendino. j. solidum. et quando mittunt capitalis. dant omnes. ij. morabitinos. pro sopas. et nichil est ibj negatum.

De sancto Pelagio. de Antis. Johannes petriz abbas. Martinus sueriz. Martinus affonsi. Pelagius menendiz. Martinus. uermuiz. Gunsaluus. menendiz. Gunsaluus. petriz. Pelagius uermuiz. Petrus sueriz. Pelagius pelagiz. Petrus pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet ibj dominus Rex. medietatem de Villa. de Azeuedo. de Monte in fonte. et sunt in illa. iij. casalia. et dant inde Regi. pro directuris i. taligam. tritici. et ij. solidos. ij. gallinas. xx. oua. et est in quedam heremita. de sancta Tecla. et est. inde. medium. Regis. inde. sicut de Villa. et habet inde ibi unum Molendinum. minus. quartam. et de Riuulo. de Neuia. habet quartam. minus. quartam. et in siluosa. habet .ij. Molendinos. minus. quartam. et de omnibus supradictis. dant inde Regi totum suum directum. et nichil est ibi negatum.

De sancto Michaele. de Gemecjos. Gunsaluus. pelagiz abbas. Suerio moogo. Petrus pelagiz. Pa[s]qual. Pelagius ueegas. Pelagius gunsalluiz. Johannes petriz. Gunsaluus. gunsalluiz. iohannis. Menendus pelagiz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Andre. de Pauiae. Petrus pelagiz abbas. Petrus nuniz. Petrus pelagiz. Suerio petriz. Menendus gunsalluiz. Menendus pereira. Gunsaluus. gunsalluiz. Johannes petriz. Gunsaluus pelagiz. Suerio gunsalluiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Bartholameo. de Villa d atam. Suerio menendiz. [abbas] Petrus uermuiz. Petrus uermuiz. Martinus pelagiz. Petrus stephaniz Dominicus. petriz. Suerio. menendiz. Suerio pelagiz. Nunus. sueriz. Petrus menendiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibj Regalengum.

De terra. de Faria.⁹

De sancto Laurencio. de Aluelos. Dom Siluester abbas. Cabrito Johannes petriz. Martinus pelagiz. Suerio affonsi. Johannes gunsalluiz. Johannes petriz. Menendio Michael. Dominicus. petriz. Suerio. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibj. Regalengum.

De sancta Maria. de Rameli. dom Siluester abbas. Petrus menendiz. Gunsaluus. menendiz. Suerio sueriz. Petrus marnoto. Gunsaluus. iohannis. Johannes petriz. // [fl. 40v] Gunsaluo sueriz. Petrus affonsi. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto Saluatore. de Nabaes. Menendus moogo abbas. Pelagius uermuiz. Petrus martiniz. Pelagius pelagiz. Pelagius gunsalluiz. Pelagius pelagiz. Petrus gunsalluiz. Martinus menendiz. Laurentius petriz. Pelagius menendiz. Suerio gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. iiiij. Casalia. et dant inde illj. quartam. secundum. cartam. quam ei fecit. dom. Martinus. petri alferaz. quando tenebat ipsam terram. scilicet. dant quartam panis. et de Lino. et de leguminis. non dant aliquod. et in quocumque anno. dant singullas. tercias. de morabitino. et singullas fogacias. et

⁹ À margem: «de terra de faria».

herdadores solebant dare. sextam. et modo dant. viij^a. et dabant de Regalengo. terciam. et modo. dant. quartam. et est ibi quoddam regalengum. de sub Mamoia. et tenet illud quidam rusticus. Johannes uermuiz. et filiauit illud Laurencius menendiz. et solebat dare de illo terciam. et modo non dant ergo. nonam. Habet ibi rex. etiam alios Regalengos. et dant inde illi sextam. et in quibus locis. nonam. et in Eiroos. filiauit domna Ouroana. pelagiz. quandam hereditatem regalengam que est de termino de Nabaes. et fecit de illa ingenuam. Et in Nabaes sunt duo Casalia. que fuerunt de Martino cornelio et dabant sextam Regi. in ratione. et comparauit illam dominus Fernandus. arie. et Miona. domna Eluira. et modo habet illos hospitalis. et nichil inde dant Regi.

De sancto Martino. de Rio tinto. Obijt abbas. Johannes sueriz. Pelagius pelagiz. Pelaio. Pelagius pelagiz. Johannes gunsalluiz. Gunsaluus. petriz. Petrus petriz. Gunsaluus. rodericiz. Petrus mauro. Dominicus. pelagiz. iurati. dixerunt quod rex nullum [habet] ibi Regalengum.

De sancta Columba. de Curugiae. Fernandus. iohannis abbas. Petrus pelagiz. Vermuu gunsalluiz. Pelagius menendiz. Suerio. Petrus petriz. Luzo. Petrus menendiz. Petrus goterriz. Suerius. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi regalengum. quia est cautum. de Varzea.

De Monasterio. de Varzena. Petrus gunsalluiz capellanus. Gunsaluus petriz. Pelagius uermuiz. Petrus silvester. Pelagius menendiz. iurati. dixerunt quod non sunt ibi plures. ergo. [duo] qui sunt. ad sanctum Jacobum. et rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto Georgio. de Cauto. de Varzena. Petrus monacus. abbas. Silvester sueriz. Menendus afonsi. Alfonsus. pelagiz. Gunsaluus. pelagiz. Martinus iohannis. Suerio sueriz. Martinus iohannis. Gunsaluus. diaz. Menendus diaz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Vaia. de Veariz. Martinus sueriz abbas. Duram. Johannes pelagiz. Menendus pelagiz. Pelagius mauro. Vermuo. Silvester. Menendus sueriz. Pelagius sueriz. Petrus sueriz. Menendus diaz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus rex. i. Casale. et Campos regalengos. et de Casali dant quartam panis. et pectant tres. calumpnias. et de Campis dant. terciam. et Maiordomus dat illos. ad laborandum cui uult. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

De Monasterio. [de] sancto Simeone. dominus Julianus Prior. Menendus sueriz. Petrus petriz. Petrus petriz. Gunsaluus. petriz. Pelagius petriz. Pelagius sueriz. Johannes sueriz. Johannes pelagiz. Dominicus. petriz. Pelagius mauro. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto Andrea. de Parada. Prior sancti Simeonis. Vermuu sueriz Pelagius menendiz. Johannes petriz. Petrus diaz. Petrus diaz. Petrus gunsalluiz. Suerio. menendiz. Dominicus. menendiz. Petrus michaelis. Johannes uermuiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. i. casale. heremo. et campos regalengos. et dant inde terciam panis. et lini. et quot laborant in isto Regalengo dant singulos capones. et omnes insimul .vj. denarios. et de Regalengo de Lamisio. dant. terciam panis. et dat illud Maiordomus ad laborandum pro sua offrecione. et in Lamisino habet dominus Rex

.i. casale heremum. et debebant dare. inde ei suam rationem. et modo. non dabant inde ei aliquod. et tenebant illud furtatum.

De sancto Martino. de inter Auem. et este. Prior sancti Simeonis. Gunsaluus. petriz. Suerio sueriz. Gunsaluus. gunsalluiz. Menendus diaz. Suerio menendiz. Johannes. pelagiz. Stephanus gunsalluiz. Stephanus pelagiz. Johannes diaz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Bagunti. Menendus gunsalluiz abbas. Pelagius gunsalluiz. Johannes gunsalluiz Menendus petriz. Duram iohannis. Johannes petriz. Petrus iohannis. Johannes michaelis. Suerio petriz. Petro uermuiz. iurati. dixerunt. quod Rex habet ibi .iiij. Casalia. et est unum heremum. et dant inde terciam. panis. et lini. et medium. de vino. tamen dicent. quod debent dare. terciam vini. de nouis vineis. et dant de directuris. singulos. almudes. tritici. per taligam. de Ratis. singullas spatulas singulos cordeiros. albos. singulos capones. cum .x. x. ouis .ij. ij. caseos. cum Manteiga. et Maiordomo. de pane .ij. ijj. cubitos. de bracale. singulos. frangaos. et habet ibi Rex alios campos. regalengos. et laborant de illis de cacauelos. et de Bogunti. et dant inde terciam. et in locis. quartam. et similiter laborant de illis. de Villa uerde. et omnes qui ibi laborant. dant singulos // [fl. 41] capones. cum .x. x. ouis. et dat illos Maiordomus ad laborandum cui uult pro sua offrecione. et dant medietatem de totis lampreis. que ibi exierint. in Riuulo. de Aue. Habebantur ibi alij campi. regalengi. de quibus fecerunt .ij. casalia. et dicent quod dominus [Rex] .Alfonsus. dedit illa ad pontem. de dom zameiro. et postea dominus Rex .Sancius. concessit ei illa. et abbas suprascriptus dixit. quod iste dominus rex .Alfonsus. concessit ipsi ponti ipsa casalia. et fecit inde illi. Kartam. et nichil est ibi negatum.

De sancta Maria. de Nini. Suerio menendiz abbas. Gunsaluus. aluitiz. Petrus gunsalluiz. Petrus pelagiz. Andreu. Gunsaluus. chana. Johannes gunsalluiz. Suerio menendiz. Suerio iohannis. Petrus menendiz. Suerio michaelis. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Marina. de Ferreiroo. Suerio pelagiz abbas. Martinus petriz. Gunsaluus. petriz. Petrus filius. Suerio aluus. Pelagius petriz. Petrus sueriz. Martinus petriz. iurati. dixerunt quod non sunt ibi plures. ergo. duo qui erant infirmi. et dixerunt quod rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto Michaele. de Arcos. Petro uermuiz abbas. Michael. uermuiz. Suerio pelagiz. Fernandus. pelagiz. Duram petriz. Julianus. Dominicus. petriz. Petro. aluo. Johannes uermuiz. Duram menendiz. Petrus iohannis. iurati. dixerunt. quod dominus Rex. habet ibi .vj. casalia. et dant quartam. triticj. et de alio pane terciam. et de lino. terciam. et de serotino quartam. et pro directuris. ijj. ijj. almudes. tritici. singulos. bracales. simgulos. capones .x. x. oua. singulas. spatulas. et si ibi habuerit homo. v^e. oues. dabit agnum. sin autem dabit cabritum. et ij. ij. caseos. cum Manteiga. et sunt ibi duo Molendinj. et dant singulos bracales. et habet ibi dominus Rex alios campos Regalengos. et dant inde rationem. sicut de supradictis et dat illos. Maiordomus ad laborandum. cui uult pro sua. offrecione. et tenet totum istud regalengum. Ama. de Infante et nichil est ibi negatum.

De sancto Felice. de Gonderelos. Martinus petriz abbas. Petrus pelagiz. Martinus menendiz. Petrus petriz. Gunsaluus. petriz. Petrus pelagiz. Petrus pelagiz Gunsaluus. petriz. Dominicus. petriz. Pelagius petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus rex. quosdam regalengos. et dant inde illi. terciam. [in ratione]. et habet in Reparadi. quartam. de uno. casali. et solebant laborare. illam. ipsi qui tenent aliam quartam. et dabant inde terciam. et eiradigam. et Johannes sueriz. et Dominicus. sueriz. milites. filiarunt illam. et dederunt suis hominibus. de suis hereditatibus.

De sancto Matheo. Pelagius petriz abbas. Gunsaluus. sueriz. Petrus ooriz. Pelagius menendiz. Menendus menendiz. Gunsaluus. sueriz. Gunsaluus petriz. Suerio sueriz. Suerio iohannis Martinus pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. v. casalia. et dant inde. terciam. panis. [et] linj. et [in] locis. quartam. et medium. vini. et pro directuris. singulas spatulas. et singulos. frangaos. et si habuerint oues et Cabras. debent dare agnum. in uno anno. et in alio cabritum. singulos. lectones. si habuerint porcas. et ij. ij. caseos. cum Manteiga. et cum .x. x. ouis. et Maiordomo de pane singulos. capones. cum .x. x. ouis. et viij. cubitos. de bracali. et habet etiam [ibi] alios. regalengos. et dant inde. terciam. et in locis. quartam. et de offrecione. vij. Capones. cum .L. ouis. istud Regalengum tenet Petrus rodericiz. de Pereira. in prestimonium. et nichil est ibi negatum.

De sancto Johanne. de Bastuzo. Pelagius monacus abbas. Dominicus petri Petrus pelagiz. Petrus petriz. Pelagius petriz. Pelagius gunsalluiz. Menendus uermuiz. Petrus moazio. Johannes petriz. Johannes sueriz. Pelagius uermuiz. Petrus sueriz iurati. dixerunt quod habet ibi Rex. quosdam Regalengos. et dant inde illi. terciam. panis. et uinj. et de bazelo quem fecerunt. in senarium. debent dare. quartam. uinj. et pro directura .i. frangao. x. oua. et dant medietatem. de Castaneis.

De sancto Jacobi. de Ciquiadi. Siluester menendiz abbas. Dominicus. menendiz Martinus martiniz. Petrus menendiz. Johannes affonsi. Johannes sueriz. Thome Petrus martiniz. Pelagius menendiz. Suerio petriz. Petrus pequeno. iurati. dixerunt quod Rex habet ibi quosdam Regalengos. et dant inde terciam panis. et nichil est ibi negatum.

De sancto Saluatore. de Cabanosa. domnus Siluester abbas Suerio sueriz. Pelagius sueriz. Pelagius sueriz. Siluester. Gomecius sueriz. Dominicus Pelagius menendiz. Martinus martiniz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex quoddam Regalengum. unde dant ei terciam. panis. et pro directuris. i. taligam. de centeno per taligam. de Ratis. pro fugacia. ij. capones. xx. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancto Pelagio. de Midoes. Petrus menendiz abbas. Johannes pelagiz. Menendus petriz. Johannes pelagiz. Johannes affonsi. Abbade. Gunsaluus. gunsalluiz. Petrus uermuiz. Petrus uilar. Martinus pelagiz. Petrus gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex iij. casalia. et medium. et est unum heremum. et dant de illis. terciam. panis et linj. et medium. uinj. et pro directuris. de illis. que sunt populata. singulos. lenzos. de bracali. singulas spatulas. cum castaneis. et cum ouis. et singulos agnos albos. et ij. ij. capones. cum x. x. oua. et pro fugaciis. et pro eiradiga .v. v. taligas. de centeno // [fl. 41v] et ij. taligas. de Milio. inter se. et Maiordomum. et de medio. casali. dant medias. directuras. et de heremo. non dant directuras. et Maiordomus dat illud ad laborandum.

pro sua offrecione. Habet ibi etiam Rex. alias leiras. de quibus dant ei. terciam. panis et nichil est ibi negatum.

De sancto Johanne. de Guaamir. de Cauto. de Varzea. Petrus menendiz capellanus. Petrus maurus. Pelagius petriz. Menendus pelagiz. Johannes pelagiz. Martinus uermuij. Stephanus. Didacus. petriz. Johannes petriz. Gunsaluus. iohannis Dominicus. pelagiz. Suerio. iurati. dixerunt quod habet ibi Rex. quoddam regalengum. quod uocitant. egeaes. de quo dant quintam panis. et iacet exarunt [extra caustum].

De sancto Petro. de saa. Menendus petriz abbas. Menendus iohannis. Martinus gunsalluiz Martinus. menendiz. Laurencius petriz. Dominicus. menendiz. Suerio pelagiz. Martinus menendiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex .v. casalia. herema. et unum. populatum. et dant inde de quibusdam locis. medietatem. panis. et in quibusdam. terciam. et de quibusdam. quartam. et dant de casali. Populato. pro directuris. i. taligam. de centeno. pro fugacia per taligam. Vimaranensem. ij. capones. cum .x. ouis .i. frangao. de lino. et spatulam. de viij. costis. sine pede. cum .i. denario. et i. cabrito. i. bracale. et istos Regalengos. dat Maiordomus. cui uult. pro sua offrecione. et quot ibi laborant. dant singulos. capones. cum .x. x. ouis. In paazos iuxta turrem. de Sequeira. est quoddam Regalengum. de quo solebant dare. Regi. terciam partem. fructus. et tenet illud. Didacus. ueegas. et nichil inde dant. et sunt ibi Sautos. Regalengi. de quibus dant medietatem. de castaneis. et Martinus iohannis. de Ciquiadi tenet quendam campum. de quo dabant Regi medietatem fructus. et i. capom. x. oua. et heiradigam. et modo. nichil inde dant.

De sancto Jacobo. de Villa sicca. Pelagius pelagiz abbas. Menendus rodericiz Fernandus. iohannis. Dominicus. sueriz. Petro. petriz. Petrus petriz. Gunsaluus. sueriz. Duram. Pelagius petriz. Suerio petriz. Simeon. Jurati. dixerunt. quod rex. nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Torroso. dom. Affonsus. Abbas. Rodericus. Pelagius menendiz. Laurencius. Johannes petriz. Pelagius. menendiz. Petrus sueriz. Suerio pelagiz Suerio petriz. Menendus sueriz. Pelagius petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi rex ij. casalia. et est unum heremum. et dant de illis. quartam panis et pro directuris .ij. ij. solidos. singulas. taligas. de centeno. pro heiradiga inter se. et Maiordomum. Habet ibi etiam Rex. alios. Regalengos de quibus dant. terciam. panis. in villa. et in Monte. quartam. et omnes qui ibj laborant. dant singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. et nichil est ibi negatum.

De sancto Johanne. de Silueiros. Pelagius monacus. abbas. Johannes sueriz. Martinus. petriz. Petrus menendiz. Martinus pelagiz. Duram. Romanus. Martinus. de grangia. Pelagius pelagiz. Johannes pelagiz. Dominicus. pelagiz. iurati. dixerunt quod rex non habet ibi Regalengum.

De sancto Jacobo. de Molles. Petrus gunsalluiz abbas. Dominicus. pelagiz. Pelagius sucro. Martinel. Gunsaluus. ooriguiz. Johannes petriz. Petrus menendiz. Petrus pelagiz. Menendus sueriz. Menendus petriz. Gunsaluus. sueriz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Gesmondi. Petrus filius abbas. Suerio sueriz. Suerio. Petrus menendiz. Vincencjus. Gunsaluino. Menendus petriz. Suerio pelagiz. Johannes petriz. Duram sueriz. Suerio pelagiz. iurati. dixerunt. quod rex nullum. habet ibi regalengum.

De sancto Andrea. de Mareces. Suerio petriz abbas. Siluester. Pelagius gunsalluiz. Petrelino. Gomecius. Johannes menendiz. Johannes michaelis. Menendus gunsalluiz. Petrelio. Petrus menendiz. Gunsaluio. iurati. dixerunt quod habet ibi rex .ij. casalia. et dant. terciam. panis. et medium. de vino. et pro directuris ij. bracales. ij. spatulas. ij. gallinas. ij. cabritos. iiij. caseos. et ij. coonas. de Manteiga. cum .xx. oua. ij. capones. ij. frangaos. cum .xx. ouis. Habet. etiam ibi leiras. Regalengas. et dant inde terciam. et est ibi una heremita. et sunt inde. ij^{es}. partes. Regis. Et de una leira Regalenga. de Rial. dant v^a. et nichil est ibi negatum.

De sancto Michaelie. de Laudos. dom Dominicus. abbas. Johannes affonsi. Martinus menendiz. Petrus menendiz. Petrus pelagiz. Petrus menendiz. Petrus menendiz. Nicholao. Martinus petriz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod rex habet ibj .i. casale. dueiro. et dant inde illi quartam. fructus. et nichil est ibi negatum.

De sancta Maria. de Gouiuos. Johannes martiniz. capellanus. Johannes sueriz. Martinus pelagiz. Dominicus. michaeliz. Pelagius martiniz. Petrus sueriz. Pelaio. Johannio Petrus sueriz. Gunsaluus. martiniz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi regalengum.